
ВОРОНЕ

«28» сентября 2021г.
 

 
Об организации работы в условиях 
предупреждения распространения
коронавирусной инфекции
 

В целях обеспечения санитарно

обучающихся и работников 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. С 28 сентября 

контактную работу с обучающимися

дистанционных образовательных технологий (без прибытия в колледж).

2. Преподавательскому составу 

запланированных видов учебных занятий по образовательным программам с 

применением электро

технологий в соответствии с календарным графиком учебного процесса и 

расписанием занятий. 

3. За безопасное функционирование информационно

системы колледжа назначить

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

ВОРОНЕЖСКИЙ КОЛЛЕДЖ РОБОТОТЕХНИКИ И

КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

 

П Р И К А З 
г.                                                                                

г. Воронеж 

Об организации работы в условиях  
предупреждения распространения 
коронавирусной инфекции 

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 

обучающихся и работников колледжа 

1. С 28 сентября до особого распоряжения организовать и обеспечить 

контактную работу с обучающимися очной формы обучения с использованием 

дистанционных образовательных технологий (без прибытия в колледж).

Преподавательскому составу колледжа обеспечить реализацию 

запланированных видов учебных занятий по образовательным программам с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий в соответствии с календарным графиком учебного процесса и 

За безопасное функционирование информационно

колледжа назначить системного администратора А.С.Удовиченко.

. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

       

ТЕХНИКИ И 

ГИЙ 

                                                                                № 36 

эпидемиологического благополучия 

организовать и обеспечить 

очной формы обучения с использованием 

дистанционных образовательных технологий (без прибытия в колледж). 

обеспечить реализацию 

запланированных видов учебных занятий по образовательным программам с 

нного обучения и дистанционных образовательных 

технологий в соответствии с календарным графиком учебного процесса и 

За безопасное функционирование информационно-технологической 

системного администратора А.С.Удовиченко. 

. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 О.В. Белоусова 


